КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2016 года					№ 109				ст. Куринская

О внесении изменений в постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 21 сентября 2015 года № 117 «Об утверждении положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в Куринском сельском поселении Апшеронского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куринского сельского поселения Апшеронского района»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района постановляю:
1.Внести изменения в постановлении администрации Куринского сельского поселении Апшеронского района  от 21 сентября 2015 года № 117 «Об утверждении положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в Куринском сельском поселении Апшеронского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куринского сельского поселения Апшеронского района»:
1) изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2.Главному специалисту администрации Г.Н. Зайченко обнародовать настоящее постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов

Приложение № 1
к постановлению
администрации Куринского
сельского поселения
Апшеронского района
от 10.06.2016г. № 109

Состав единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
в Куринском сельском поселении Апшеронского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куринского сельского поселения Апшеронского района

Зайченко Галина Николаевна – главный специалист администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района председатель единой комиссии;
Лысенко Елена Дмитриевна – ведущий специалист администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района; заместитель председателя единой комиссии;
Петрукович Татьяна Владимировна – ведущий специалист администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района; секретарь комиссии;

Члены единой комиссии:
Каторгина Евгения Александровна – директор МКУ СКО Куринского сельского поселения Апшеронского района;
Козлова Любовь Александровна – специалист 1-ой категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района;
Тувышкина Людмила Петровна - специалист 2-ой категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов